
 

Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 11:44

Link do produktu: https://sklepikgosi.pl/akwarelowy-proszek-perlowy-aurora-rose-20ml-p-30284.html

  
AKWARELOWY PROSZEK
PERŁOWY - AURORA ROSE -
20ml

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy AURORA ROSE

Kod producenta AURORA ROSE

Producent CoCiDam

Opis produktu
Akwarelowy proszek perłowy 20ml to specjalny rozpuszczalny w wodzie, bardzo drobny proszek pigmentowy z dodatkiem
proszków perłowych i metalizowanych. Nietoksyczny. Przeznaczony do tworzenia płynnych farb akwarelowych, tuszów,
kolorowych past teksturalnych, żeli, farb z efektem metalicznym i masy perłowej. Nadaje się zarówno do prac dekoracyjnych,
jak i tradycyjnego malowania. Służy do aplikacji na papier, płótno, tkaninę, tekturę, drewno lub inną zagruntowaną
powierzchnię. Proszek doskonale rozpuszcza się w wodzie, medium akrylowym, farbie i paście teksturowej.

Aplikacji:

Opcja 1: nałóż suchy proszek na powierzchnię, a następnie posyp wodą na wierzchu;

Opcja 2: najpierw zwilż płótno, a następnie posyp proszkiem;

Opcja 3: rozpuść proszek w niewielkiej ilości wody i kontynuuj pracę w taki sam sposób, jak w przypadku akwareli lub tuszu;

Opcja 4: W przypadku barwienia proszek można dodać do medium, farby lub pasty teksturowej.

Nasycenie koloru można regulować, zmieniając stężenie proszku. Z jednego słoika można uzyskać paletę od ciemnego,
nasyconego koloru do jasnego pastelowego odcienia. Kolor etykiety odpowiada kolorowi farby, którą otrzymasz w rezultacie.
Farby doskonale mieszają się ze sobą, tworząc nowe odcienie i kolory. Po wyschnięciu tworzą błyszczącą powierzchnię.

Warunki użytkowania i przechowywania.

Nie podawać dzieciom poniżej 14 roku życia.
Pracuj w gumowych rękawicach.
Po zakończeniu pracy wytrzyj opakowanie i powierzchnię roboczą wilgotną szmatką, trzymaj w zamknięciu.
Okres trwałości nie jest ograniczony.
Objętość: 20ml
produkt mieszany ręcznie może różnić się w poszczególnych partiach
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